[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                  № 1493
О внесении изменений в  постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 01.11.2016 № 1032 «О создании координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области»
В целях реализации Стандарта развития конкуренции в рамках Соглашения о внедрении стандарта развития конкуренции на территории Нижегородской области, заключенного между  министерством экономики Нижегородской области и администрацией городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.02.2016 № 107, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в  постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.11.2016 № 1032 «О создании координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области» изменения, изложив  Состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова
        ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 29.12.2017 №  1493
        «УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 01.11.2016 № 1032

СОСТАВ
координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции городского округа город Первомайск Нижегородской области
Лебеднова Е.А. – глава местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, председатель координационного совета
Широков А.В. – заместитель главы администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области по социальным вопросам, заместитель председателя координационного совета

Редькина И.А. – начальник сектора по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарь координационного совета
Члены координационного совета:
Ганькина В.Н. – директор общества с ограниченной ответственностью «Продукты плюс» (по согласованию)
Елисеева О.П. – директор «Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город Первомайск Нижегородской области»
Климова Н.И. - начальник сектора архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Клюенкова Г.М. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
 Лебедева Л.А. – начальник отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Левкин Н.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Митяева С.А. – начальник отдела народного образования городского округа город Первомайск Нижегородской области

Мубарякшина Л.П. - начальник сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Новаев А.А. – общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Нижегородской области по городскому округу город Первомайск Нижегородской области, индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Поздяева В.Н. – начальник отдела культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

Трунькин В.П. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Туров В.М. -   председатель первичной профсоюзной организации АО «Транспневматика», председатель Координационного совета  организаций профсоюзов городского округа г. Первомайск, председатель комиссии по законности, регламенту и депутатской этике городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  (по согласованию)
Уютнова Л.Ф. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Фешина Е.В. – начальник сектора муниципального  заказа отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области